

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo K25024

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:

Město Břidličná

se sídlem:

IČ / DIČ:

jednající / zastoupený

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Nábřeží 452, 793 51 Břidličná

00295906 / CZ00295906

Miroslav Kladníček, starosta

Bc. Monika Kováčová, správa majetku

bankovní spojení:

telefon / fax:

e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

Komerční banka a.s., 19-0786390257/0100

+420 554 773 541, +420 602 514 583

starosta@mu-bridlicna.cz

a

2. Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

se sídlem:

IČ / DIČ:

jednající / zastoupený:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

62360213/CZ62360213

Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti

Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblasti Ostrava

Ing. Jan Chlebec, stavbyvedoucí

Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel

Ing. Milan Grenar, projektový manažer

Spisová značka:

bankovní spojení:

telefon:

e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

na straně druhé

C8072, vedená u Krajského soudu v Ostravě

190776490297/0100

+420 606 839 987

kareta@kareta.cz

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „**Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná**“ je změna objemu prováděných prací.

Text článku **IV. Cena za provedení díla** se v bodě 1. ruší a nahrazuje novým zněním takto:

1. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran takto:

Cena dle původní smlouvy bez DPH:	10.240.603,89 Kč
Cena dle Změnového listu č. 1 bez DPH:	-1.109.308,62 Kč
Cena celkem bez DPH:	9.131.295,27 Kč

K takto sjednané ceně bude připočítána DPH dle platné sazby. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Ostatní ujednání nezmíněná v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen usnesením Zastupitelstva města Břidličná č. 84/5 dne 12.11. 2025

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 3 – Změnový list č. 1 - rozpočet

V Břidličné, dne dle el. podpisu

V Bruntále, dne dle el. podpisu

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Miroslav Kladníček
starosta města Břidličná

Ing. Marek Němec
jednatel společnosti

Změnový list č. 1 - rozpočet

Stavba: N25-076.07C - Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná změny
10/2025 akt 10 11 25

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:	
Celkem Kč bez DPH:	-1 109 308,62
DPH 21%:	-232 954,81
Celkem Kč s DPH:	-1 342 263,43
Měrné jednotky:	KS
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	-1 109 308,62

Vypracoval zadání:	Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 10.11.2025	Datum vypracování nabídky: 10.11.2025

Stavba: N25-076.07C - Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná změny 10/2025 akt 10 11 25

Rekapitulace		
Stavba: N25-076.07C - Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná změny 10/2025 akt 10 11 25		Odbýt
N25-076.07C - Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná změ		-1 109 308,62
000 - Vedlejší a ostatní náklady		72 153,00
001 - VN + ON (cena indiv)		72 153,00
001 - SO 101 Zpevněné plochy - změny dle zaměření geodetem		-56 896,85
1 - Zemní práce		-12 355,20
5 - Komunikace		-68 097,72
91 - Doplňující práce na komunikaci		34 344,15
99 - Staveništní přesun hmot		-4 189,28
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot		-6 598,80
001a - SO101 - zpevněné plochy - SANACE. etapa 1		-1 445 700,91
1 - Zemní práce		-124 911,39
5 - Komunikace		-1 003 352,63
99 - Staveništní přesun hmot		-91 586,99
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot		-225 849,89
004 - SO303 - dešťová kanalizace skutečnost		4 864,54
001 - SO303 - dešťová kanalizace. etapa 1		4 864,54
6 - SO101 - zpevněné plochy. etapa1 - práce nad rámec SoD		316 271,59
1 - Zemní práce		118 249,71
5 - Komunikace		113 983,50
98 - Demolice		21 000,00
99 - Staveništní přesun hmot		17 763,99
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot		45 274,40
Stavba: N25-076.07C - Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná změny 10/2025 akt 10 11 25		

Stavba: N25-076.07C - Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná změny 10/2025 akt 10 11 25

Rozpočet s výkazem výměr						
Stavba: N25-076.07C - Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná změny 10/2025 akt 10 11 25						
N25-076.07C - Výstavba inženýrských sítí pro výstavbu RD Hřbitovní Břidličná změny 10/2025 akt 10 11 25						-1 109 308,62
000 - Vedlejší a ostatní náklady						72 153,00
001 - VN + ON (cena indiv)						72 153,00
ON - Ostatní náklady						72 153,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt Celkem
11A	00511 R1	Geodetické práce - stabilizace hraničními znaky	ks	47,00	347,00	16 309,00
10A	00524 1020R1	Geodetické práce - nové vlastnické hranice	M	1 057,00	42,00	44 394,00
001	0052R2	Nové stanovení trvalého dopravního značení	kpl	1,00	11 450,00	11 450,00
001 - SO 101 Zpevněné plochy - změny dle zaměření geodetem						-56 896,85
1 - Zemní práce						-12 355,20
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt Celkem
12	938902106R00	Čištění příko.nezpev.š.nad 40cm.objem do 0.50 m3/m sod -93,6=-93,6 skut 0=0	M	-93,60	132,00	-12 355,20
5 - Komunikace						-68 097,72
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt Celkem
30	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním	M2	-36,69	17,00	-623,69

29	182001131R00	sod -2857,8125=-2857,8125 změna dle projektanta -92*1=-92 skut komunikace 1275*1,25=1593,75 zasakovací dlažba 530*1,25=662,5 zámková dlažba pojížděná (17,5+375)*1,25=490,625 zámková dlažba nepojížděná (128+5)*1,25=166,25	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	M2	55,31	15,00	829,69
42	564831111R00	sod -2857,8125=-2857,8125 skut komunikace 1275*1,25=1593,75 zasakovací dlažba 530*1,25=662,5 zámková dlažba 80 mm (17,5+375)*1,25=490,625 zámková dlažba 60 mm (128+5)*1,25=166,25	Podklad ze šěrkodeřtřt po zřutněnřt tloušřky 10 cm	M2	11,10	79,00	876,90
43	564851111R00	sod -541,1=-541,1 skut 541,1+541,1-530=552,2	Podklad ze šěrkodeřtřt po zřutněnřt tloušřky 15 cm	M2	13,88	108,00	1 498,50
35	564851111RT2	sod -541,1*1,25=-676,375 skut (541,1+541,1-530)*1,25=690,25	Podklad ze šěrkodeřtřt po zřutněnřt tloušřky 15 cm šěrkodeřtřt řakce 0-32 mm	M2	-49,85	96,00	-4 785,60

52 564851111RT2	Podklad ze šěrškodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šěrškodrt' frakce 0-32 mm	M2	6,75	96,00	648,00
	sod				
	šedá				
	-150,25=-150,25				
	slepečká				
	-9,25=-9,25				
	skut				
	šedá				
	128*1,25=160				
	slepečká				
	5*1,25=6,25				
36 564861111RT4	Podklad ze šěrškodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šěrškodrt' frakce 0-63 mm	M2	-169,31	134,00	-22 687,88
	sod				
	-1541,0625=-1541,0625				
	změna dle projektanta				
	-352=-352				
	skut				
	1275*1,25=1593,75				
	130=130				
33 565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+.nad 3 m.tl.6 cm	M2	-49,85	264,00	-13 160,40
	sod				
	-1232,85=-1232,85				
	změna dle projektanta				
	-92*1=-92				
	skut				
	1275=1275				
34 573111111R00	Postřik živičný infiltr. + posyp. asfalt. 0.60kg/m2	M2	-1 324,85	15,00	-19 872,75
	sod				
	-1232,85=-1232,85				
	změna dle projektanta				
	-92=-92				
	skut				
	0=0				
32 573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0.3-0.5 kg/m2	M2	-49,85	9,00	-448,65
	sod				
	-1232,85=-1232,85				
	změna dle projektanta				
	-92*1=-92				
	skut				
	1275=1275				
31 577132211R00	Beton asfalt. ACO 8. nebo ACO 11. nad 3 m. 4 cm	M2	-49,85	223,00	-11 116,55

40	583414034R	sod -1232,85=-1232,85 změna dle projektanta -92*1=-92 skut 1275=1275 Kamenivo drcené frakce 4/8	T	-0,39	693,00	-270,77
49	592451124R	sod -541,1*0,08*2,2*0,2=-19,04672 skut 530*0,08*2,2*0,2=18,656 Dlažba 20x10x6 cm přírodní skladba	M2	8,19	285,00	2 334,15
50	592451151R	sod -126,21=-126,21 skut 128*1,05=134,4 Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	M2	-2,64	568,00	-1 499,52
44	592451170R	sod -8,14=-8,14 skut 5*1,1=5,5 Dlažba 20x10x8 cm přírodní	M2	8,19	349,00	2 858,31
37	59248130R	sod -403,935=-403,935 skut 17,5*1,05+375*1,05=412,125 Dlažba vegetační 24/24/8 II nat	KUS	-205,13	23,00	-4 717,94
51	596215021R00	sod -9517,0768=-9517,0768 skut 9517,0768-11,1*17,6*1,05=9311,9488 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	5,40	331,00	1 787,40
45	596245041R00	sod -127,6=-127,6 skut šedá 128=128 červená reliéfní 5=5 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	M2	7,80	444,00	3 463,20

91 - Doplnující práce na komunikaci						34 344,15
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt Celkem
068 404 45147.A.R		Značka dopravní dodatková E 2d, rozměr 500 x 700 mm	KUS	4,00	971,00	3 884,00
		sod				
		0=0				
		skut				
		4=4				
63 592174230R		Obrubník chodníkový 1000/80/250 přírodní	KUS	-1,58	118,00	-185,85
		sod				
		-244,65=-244,65				
		skut				
		231,5*1,05=243,075				
59 59217488R		Obrubník silniční 1000/150/250 přírodní	KUS	56,18	160,00	8 988,00
		sod				
		-405,8875=-405,8875				
		skut				
		405,8875+53,5*1,05=462,0625				
067 9141210A0		Dopravní značky, základní velikost. ocelové - dodávka a montáž	KS	1,00	3 040,00	3 040,00
		sod				
		-20=-20				
		skut				
		21=21				
66 917862111R00		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25	M	53,50	348,00	18 618,00

sod -821,5=-821,5 skut silniční 643,5=643,5 chodníkový 231,5=231,5						
99 - Staveništní přesun hmot						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbyt Celkem
81	99822511R00	Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živičný	T	-72,23	58,00	-4 189,28
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbyt Celkem
73	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m sod -1852,7425=-1852,7425 skut 2406,77-605,4275+4,6=1805,9425	M3	-46,80	141,00	-6 598,80
001a - SO101 - zpevněné plochy - SANACE: etapa 1						
1 - Zemní práce						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbyt Celkem
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 sod -1261,73125=-1261,73125 skut 0=0	M3	-1 261,73	99,00	-124 911,39
5 - Komunikace						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbyt Celkem
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním sod -2857,8125=-2857,8125 skut 0=0	M2	-2 857,81	17,00	-48 582,81

2	182001112R00	Plošná úprava terénu. nerovnosti do 10 cm svah 1:2																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
---	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

sod -1261,73125=-1261,73125 skut 0=0		Uložení zemin do násypů předeprs. tvarů s urovnáním		M3	-1 261,73	38,00	-47 945,79
10	171206111R00						
sod -1261,73125=-1261,73125 skut 0=0							
004 - SO303 - dešťová kanalizace skutečnost							
001 - SO303 - dešťová kanalizace. etapa 1							
8 - Trubní vedení							
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt	Celkem
50	592277070R	Žlab. š=200 mm. l=1000 mm. h=200 mm polymerbetonový. ochranná ocelová hrana	KUS	1,00	4 001,00		4 001,00
sod -6=-6 skut 7=7							
49	597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400	M	1,00	706,00		706,00
sod -6=-6 skut 7=7							
99 - Staveništní přesun hmot							
157,54							
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt	Celkem
54	998276101R00	Přesun hmot. trubní vedení plastová. otevř. výkop	T	0,46	341,00		157,54
6 - SO101 - zpevněné plochy. etapa1 - práce nad rámec SoD							
1 - Zemní práce							
118 249,71							
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbýt	Celkem
1	112201119R00	Odstranění pařezů o průměru do 100 cm	KUS	1,00	22 760,00		22 760,00
13	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2.kam.drcené tl.20 cm	M2	92,00	38,00		3 496,00

11	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2. tl.10 cm	M2	92,00	284,00	26 128,00
12	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2. beton. tl. 15 cm	M2	92,00	152,50	14 030,00
14	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	M3	17,33	285,00	4 938,48
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJNĚ	M3	21,00	402,00	8 442,00
2	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm a větší do 5000 m	KUS	1,00	1 410,00	1 410,00
3	162301924R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm a větší	KUS	2,00	192,50	385,00
9	174101101R00	Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním	M3	21,00	127,00	2 667,00
4	174201204R00	Zásyp jam po pařezech D 90 cm a větší	KUS	1,00	1 717,00	1 717,00
8	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	M2	86,00	18,00	1 548,00
10	583427602R	Kamenivo drcené 32/63	T	46,20	579,00	26 749,80
5	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	7,43	281,00	2 086,43
7	69365042R	Geotextilie netkaná 300g 2x50 m	M2	94,60	20,00	1 892,00

5 - Komunikace						113 983,50
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
15	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním	M2	92,00	17,00	1 564,00
22	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	M2	132,50	71,00	9 407,50
20	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	M2	92,00	96,00	8 832,00

21	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	M2	352,00	134,00	47 168,00
18	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+.nad 3 m.tl.6 cm	M2	92,00	264,00	24 288,00
19	573111111R00	Postřik živičný infiltr. + posyp. asfalt. 0.60kg/m2	M2	92,00	15,00	1 380,00
17	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0.3-0.5 kg/m2	M2	92,00	9,00	828,00
16	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8. nebo ACO 11. nad 3 m. 4 cm	M2	92,00	223,00	20 516,00
98 - Demolice						21 000,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
32	75L15YOA0	Stožár (sloup) - demontáž	KS	6,00	3 500,00	21 000,00
99 - Staveništní přesun hmot						17 763,99
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
33	998225111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace kryt živičný	T	306,28	58,00	17 763,99
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						45 274,40
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
23	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	38,33	141,00	5 404,25
31	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	383,28	25,80	9 888,62
24	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeeps. tvarů s urovnáním	M3	38,33	38,00	1 456,46
29	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	18,40	280,00	5 152,00
26	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	1 307,32	1,00	1 307,32

25 979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	T	93,38	103,00	9 618,14
27 979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	T	93,38	20,00	1 867,60
30 979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	T	34,50	200,00	6 900,00
28 979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	T	18,40	200,00	3 680,00